

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP 9 5 4 2 7 6 0 0 5 4	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS 0 0 0 0 5 8 6 4 4 4	sprawozdanie wersja v1-3
---	---	--------------------------

Sprawozdanie finansowe jednostki innej

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		30-05-2025	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od 01-01-2024		Data do 31-12-2024	
Jednostka danych liczbowych			
☒ w złotych		☐ w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy TRIGGO S.A.			
Siedziba podmiotu			
Województwo MAZOWIECKIE		Powiat ŁOMIANKI	
Gmina ŁOMIANKI		Miejscowość ŁOMIANKI	
Adres			
Kraj POLSKA		Województwo MAZOWIECKIE	
Powiat ŁOMIANKI		Gmina ŁOMIANKI	
Ulica WYDMOWA		Nr domu 4	Nr lokalu
Miejscowość ŁOMIANKI		Kod pocztowy 05-092	Poczta ŁOMIANKI
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj		Kod pocztowy	Miejscowość
Ulica		Nr domu	Nr lokalu
Podstawowy przedmiot działalności jednostki			
Numer PKD 7 2 1 9 Z BADANIA NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE W DZIEDZINIE POZOSTAŁYCH NAUK PRZYRODNICZYCH I TECHNICZNYCH 2 9 1 0 B PRODUKCJA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH 2 9 1 0 E PRODUKCJA POZOSTAŁYCH POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, Z WYŁĄCZENIEM MOTOCYKLI 3 0 9 1 Z PRODUKCJA MOTOCYKLI 7 0 2 2 Z POZOSTAŁE DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ I ZARZĄDZANIA 7 1 1 2 Z DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE INŻYNIERII I ZWIĄZANE Z NIĄ DORADZTWO TECHNICZNE 7 4 9 0 Z POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA 6 8 2 0 Z WYNAJEM I ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WŁASNYMI LUB DZIERŻAWIONYMI			

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie)

☐ Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony

Data od

Data do

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 01-01-2024 data do 31-12-2024

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

☐ sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

☒ sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

☒ tak

☐ nie

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

☒ tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)

☐ nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek *(opcjonalnie)*

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

- ☐ sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek
- ☐ sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Zgodnie z załącznikiem Trigo Sprawozdanie Finansowe 2024_wprowadzenie

Ustalenia wyniku finansowego
Zgodnie z załącznikiem Trigo Sprawozdanie Finansowe 2024_wprowadzenie

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego
Zgodnie z załącznikiem Trigo Sprawozdanie Finansowe 2024_wprowadzenie

Pozostałe (opcjonalnie)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki *(opcjonalnie)*

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

TRIGGO S.A.
(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	14 091,49	25 944,04
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	–		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	14 091,49	25 944,04
	– w tym:		
	– w tym:		
	– w tym:		
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
	– w tym:		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów		
B	Koszty działalności operacyjnej	762 277,69	1 177 398,45
	– w tym:		
I	Amortyzacja	8 436,78	0,00
II	Zużycie materiałów i energii	3 449,06	12 157,61
	– w tym:		
III	Usługi obce	371 917,97	522 218,92
IV	Podatki i opłaty, w tym:	22 357,87	10 063,86
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	315 944,10	532 267,61
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	30 912,86	91 220,18
	– emerytalne		
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	9 259,05	9 470,27
VIII	Wartość sprzedanych towarów		
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-748 186,20	-1 151 454,41
D	Pozostałe przychody operacyjne	533 738,08	4 936 863,98
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	91 279,22
II	Dotacje	471 423,47	4 613 341,47
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	62 314,61	232 243,29
E	Pozostałe koszty operacyjne	307 380,52	7 764 760,19
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	307 380,52	7 764 760,19
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-521 828,64	-3 979 350,62
G	Przychody finansowe	289,75	1 600,25
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	289,75	7,64
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne	0,00	1 592,61
H	Koszty finansowe	2 276,84	3 298,72
I	Odsetki, w tym:	179,99	3 298,72
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	2 096,85	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-523 815,73	-3 981 049,09
	– w tym:		
J	Podatek dochodowy	-2 205,00	40 961,00
	– w tym:		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-521 610,73	-4 022 010,09
	– w tym:		

BILANS
sporządzony na dzień: 31.12.2024

jednostka obliczeniowa: zł ...

AKTYWA		Stan na dzień kończący		PASywa		Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023			rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
A	Aktywa trwałe	3 919 926,96	4 214 842,87	A	Kapitał (fundusz) własny	413 223,47	234 834,20
I	Wartości niematerialne i prawne	3 899 817,87	4 200 000,00	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	595 000,00	525 000,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	3 899 817,87	4 200 000,00	II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	21 563 214,88	20 933 214,88
2	Wartość firmy				– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	21 563 214,88	20 933 214,88
3	Inne wartości niematerialne i prawne						
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne						
II	Rzeczowe aktywa trwałe	1 406,09	9 842,87				
1	Środki trwałe	1 406,09	9 842,87				
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)						
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej			III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
c)	urządzenia techniczne i maszyny	1 406,09	9 842,87		– z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
d)	środki transportu			IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
e)	inne środki trwałe				– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
f)					– na udziały (akcje) własne		
	– w tym:						
g)							
2	Środki trwałe w budowie						
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie						
III	Należności długoterminowe	11 498,00	0,00				
1	Od jednostek powiązanych			V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-21 223 380,68	-17 201 370,59
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale						
3	Od pozostałych jednostek	11 498,00	0,00				
IV	Inwestycje długoterminowe	5 000,00	5 000,00				

1	Nieruchomości						
2	Wartości niematerialne i prawne						
3	Długoterminowe aktywa finansowe	5 000,00	5 000,00	VI	Zysk (strata) netto	-521 610,73	-4 022 010,09
a)	w jednostkach powiązanych	5 000,00	5 000,00				
	– udziały lub akcje	5 000,00	5 000,00				
	– inne papiery wartościowe			VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
	– udzielone pożyczki			B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	3 872 037,85	4 218 243,89
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			I	Rezerwy na zobowiązania	24 500,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
	– udziały lub akcje			2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
	– inne papiery wartościowe				– długoterminowa		
	– udzielone pożyczki				– krótkoterminowa		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			3	Pozostałe rezerwy	24 500,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00		– długoterminowe		
	– udziały lub akcje				– krótkoterminowe	24 500,00	0,00
	– inne papiery wartościowe			II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
	– udzielone pożyczki			1	Wobec jednostek powiązanych		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
4	Inne inwestycje długoterminowe			3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 205,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki		
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 205,00	0,00	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			c)	inne zobowiązania finansowe		
B	Aktywa obrotowe	365 334,36	238 235,22	d)	zobowiązania wekslowe		
I	Zapasy	0,00	0,00	e)	inne		
1	Materiały			III	Zobowiązania krótkoterminowe	1 373 359,32	1 270 558,36
2	Półprodukty i produkty w toku			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	– w tym:			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	– w tym:				– do 12 miesięcy		
3	Produkty gotowe				– powyżej 12 miesięcy		
4	Towary			b)	inne		
5	Zaliczki na dostawy i usługi			2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
				a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
					– do 12 miesięcy		
II	Należności krótkoterminowe	170 693,97	189 968,36		– powyżej 12 miesięcy		

1	Należności od jednostek powiązanych	4 720,52	0,00	b)	inne		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	4 720,52	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 373 359,32	1 270 558,36
	– do 12 miesięcy	4 720,52	0,00	a)	kredyty i pożyczki	1 030 000,00	930 000,00
	– powyżej 12 miesięcy			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
b)	inne			c)	inne zobowiązania finansowe		
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	309 857,92	334 130,27
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	309 857,92	334 130,27
	– do 12 miesięcy				– powyżej 12 miesięcy		
	– powyżej 12 miesięcy			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
b)	inne			f)	zobowiązania wekslowe		
3	Należności od pozostałych jednostek	165 973,45	189 968,36	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	18 003,64	2 443,80
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	21 646,87	24 788,71	h)	z tytułu wynagrodzeń	14 972,12	3 561,89
	– do 12 miesięcy	21 646,87	24 788,71	i)	inne	525,64	422,40
	– powyżej 12 miesięcy			4	Fundusze specjalne		
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	78 790,60	89 230,04	IV	Rozliczenia międzyokresowe	2 474 178,53	2 947 685,53
c)	inne	65 535,98	75 949,61	1	Ujemna wartość firmy		
d)	dochodzone na drodze sądowej			2	Inne rozliczenia	2 474 178,53	2 947 685,53
III	Inwestycje krótkoterminowe	166 472,64	11 038,66		– długoterminowe	2 474 178,53	2 945 602,00
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	166 472,64	11 038,66		– krótkoterminowe	0,00	2 083,53
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	3			
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	166 472,64	11 038,66				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	166 472,64	11 038,66				
	– inne środki pieniężne						
	– inne aktywa pieniężne						
2	Inne inwestycje krótkoterminowe						
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	28 167,75	37 228,20				
	– w tym:						
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy						
D	Udziały (akcje) własne						
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	4 285 261,32	4 453 078,09		PASYWA razem (suma poz. A i B)	4 285 261,32	4 453 078,09

ZESTAWIENIE ZMIAN
W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	234 834,20	8 234 269,46
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów	0,00	-3 977 425,17
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	234 834,20	4 256 844,29
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	525 000,00	325 887,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	70 000,00	199 113,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	70 000,00	199 113,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)	70 000,00	199 113,00
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- umorzenia udziałów (akcji)		
	-		
	-		
	-		
	-		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	595 000,00	525 000,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	20 933 214,88	19 141 197,88
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	630 000,00	1 792 017,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	630 000,00	1 792 017,00
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	630 000,00	1 792 017,00
	- podziału zysku (ustawowo)		
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- pokrycia straty		
	-		
	-		
	-		
	-		
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	21 563 214,88	20 933 214,88
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- zbycia środków trwałych		
	-		
	-		
	-		
	-		
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		

4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu		
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-17 201 370,59	-10 206 437,15
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	17 201 370,59	10 206 437,15
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	3 977 425,17
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	17 201 370,59	14 183 862,32
	a) zwiększenie (z tytułu)	4 022 010,09	3 017 508,27
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	4 022 010,09	3 017 508,27
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	21 223 380,68	17 201 370,59
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-21 223 380,68	-17 201 370,59
6.	Wynik netto	-521 610,73	-4 022 010,09
	a) zysk netto		
	b) strata netto	521 610,73	4 022 010,09
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	413 223,47	234 834,20
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	413 223,47	234 834,20

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

sporządzony za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

TRIGGO S.A.
(dane jednostki)

(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	-521 610,73	-4 022 010,09
II.	Korekty razem	-122 955,29	1 595 059,36
1.	Amortyzacja	8 436,78	0,00
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	468 647,12
5.	Zmiana stanu rezerw	24 500,00	-146 030,13
6.	Zmiana stanu zapasów	0,00	5 859,89
7.	Zmiana stanu należności	7 776,39	-22 424,43
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	2 800,96	-499 229,05
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-466 651,55	1 788 235,96
10.	Inne korekty	300 182,13	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-644 566,02	-2 426 950,73
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	0,00	0,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- zbycie aktywów finansowych		
	- dywidendy i udziały w zyskach		
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
	- odsetki		
	- inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
II.	Wydatki	0,00	0,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych		
	- udzielone pożyczki długoterminowe		
4.	Inne wydatki inwestycyjne		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	800 000,00	930 000,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	700 000,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	100 000,00	930 000,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe		
II.	Wydatki	0,00	0,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek		
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8.	Odsetki		
9.	Inne wydatki finansowe		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	800 000,00	930 000,00
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	155 433,98	-1 496 950,73
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:		
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	Środki pieniężne na początek okresu	11 038,66	1 507 989,39
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	166 472,64	11 038,66
	- o ograniczonej możliwości dysponowania		

Liczba dołączonych opisów: 2

Liczba dołączonych plików: 2

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wyszczególnienie		Rok bieżący			Rok poprzedni (opcjonalnie)		
		Wartość			Wartość		
		łączna	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A.	Zysk (strata) brutto za dany rok	-523 815,73			-3 981 049,09		
B.	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	471 423,47			4 828 919,10		
C.	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	22,81			1 592,61		
D.	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00			0,00		
E.	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	324 688,15			7 735 590,20		
F.	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	38 883,76			8 397,00		
G.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	8 397,07			19 143,54		
H.	Strata z lat ubiegłych	0,00			0,00		
I.	Inne zmiany podstawy opodatkowania	0,00			0,00		
J.	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	-640 137,17			-1 086 717,07		
K.	Podatek dochodowy	0,00			0,00		

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Trigo wprowadzenie do sprawozdania finansowego 2024

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa: Triggo S.A.

Siedziba: Wydmowa 4/, 05-092 Łomianki

Kody PKD określające podstawową działalność podmiotu:

7219Z, 2910B, 2910E, 3091Z, 7022Z, 7112Z, 7490Z, 6820Z

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP: 9542760054

Numer we właściwym rejestrze sądowym:

KRS: 0000586444

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024

4. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych.

5. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności: W sprawozdaniu finansowym Zarząd zidentyfikował okoliczności mogące zagrozić kontynuowaniu działalności. Podstawowym czynnikiem jest brak przychodów oraz brak możliwości osiągnięcia tych przychodów w najbliższym okresie sprawozdawczym. W celu zniwelowania tych okoliczności Zarząd obniżył do minimum koszty funkcjonowania spółki oraz została przeprowadzona emisja akcji która zapewnia środki na kontynuowanie działalności spółki w najbliższym okresie sprawozdawczym (a także I kwartał 2025). Ponadto z uwagi na charakter działalności spółki, opierający się głównie na pracach badawczo rozwojowych, Zarząd prowadzi rozmowy z inwestorem strategicznym, który będzie w stanie zapewnić funkcjonowanie spółki w okresie średnioterminowym tj. do momentu komercjalizacji opracowanych rozwiązań i tym samym do uzyskania przychodów.

6. Informacje o połączeniu spółek

Nie dotyczy.

7. Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Zasada ostrożnej wyceny - oznaczającą, że poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności, poprzez ujęcie w wyniku finansowym:

- obniżenia (deprecjacji) wartości użytkowej składników majątku trwałego, w tym również w postaci odpisów amortyzacyjnych,
- obniżenia wartości użytkowej lub handlowej pozostałych składników aktywów,
- wyłącznie niewątpliwych, pozostałych przychodów operacyjnych,
- wszystkich poniesionych, pozostałych kosztów operacyjnych,
- rezerw tworzonych na znane jednostce ryzyko, grożące straty lub przewidywane skutki innych zdarzeń.

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

Metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Wartości niematerialne i prawne ujmuje się w księgach według cen ich nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie i umarzane są metodą liniową. Nabyte oprogramowanie specjalistyczne podlega amortyzacji przez okres 5 lat.

Ze względu na fakt, że sprawozdanie powinno zgodnie z zasadą ostrożnej wyceny prezentować rzeczywiste wartości aktywów (odzwierciedlające wartość rynkową lub zbliżone do niej) w dokonano deprecjacji wartości wykonanych projektów w sposób zgodny z „Metodologią wyceny majątku w Triggo SA” przyjętej uchwałą zarządu nr 02/07/2024 z dnia 16 lipca 2024 roku. Wyniki tej wyceny zostały zaprezentowane w sprawozdaniu finansowym za rok 2023.

PRACE BADAWCZE I ROZWOJOWE

Prace badawcze

Spółka zalicza do prac badawczych wszelkie nowatorskie i zaplanowane działania rozwiązań podjęte z zamiarem poszukiwania, zdobycia i przyswojenia nowej, ogólnej wiedzy naukowej lub technicznej.

Koszty prac badawczych są rozpoznawane w rachunku zysków i strat w okresie poniesienia

kosztu. Prace rozwojowe

Spółka traktuje jako prace rozwojowe wszelkie działania nakierowane na praktyczne zastosowanie odkryć badawczych lub też osiągnięć innej wiedzy w planowaniu lub projektowaniu pojazdu, w tym konstruowanie i udoskonalanie prototypów, a także ich testowanie. Prace rozwojowe, do momentu ich zakończenia podlegają aktywowaniu jako Rozliczenia Międzyokresowe Czynne ("RMC"). Z chwilą zakończenia sukcesem prac rozwojowych są one przenoszone na wartości niematerialne i prawne i podlegają amortyzacji przez, indywidualnie określany, okres ekonomicznej użyteczności.

Na koniec każdego okresu sprawozdawczego aktywowane na RMC koszty prac rozwojowych są analizowane pod kątem możliwej utraty ich wartości i potencjalnego generowania przez nie przyszłych przychodów.

Ponoszone w ramach dofinansowania otrzymywanego z NCBiR koszty prac rozwojowych są aktywowane wyłącznie w odniesieniu do kosztów bezpośrednio związanych z tworzeniem i testowaniem prototypów oraz tylko i wyłącznie w wypadku spełnienia łącznie następujących warunków:

- a) Dysponowania możliwościami technicznymi ukończenia prac nad pojazdem tak, aby nadawał się do użytkowania lub sprzedaży,
- b) Posiadania zamiaru ukończenia składnika wartości niematerialnych oraz jego użytkowania lub sprzedaży,
- c) Posiadania zdolności do użytkowania lub sprzedaży przyszłego składnika wartości niematerialnych,
- d) Możliwe jest określenie sposobu, w jaki składnik wartości niematerialnych będzie wytwarzał prawdopodobne przyszłe korzyści ekonomiczne. Między innymi można udowodnić istnienie rynku na produkty powstające dzięki składnikowi wartości niematerialnych lub na sam składnik albo użyteczność składnika wartości niematerialnych,
- e) Spółka może wykazać dostępność stosownych środków technicznych, finansowych i innych, które mają służyć ukończeniu prac rozwojowych oraz użytkowaniu lub sprzedaży składnika wartości niematerialnych,
- f) Istnieje możliwość wiarygodnego ustalenia nakładów poniesionych w czasie prac rozwojowych, które można przyporządkować temu składnikowi wartości niematerialnych.

Wszelkie dofinansowane koszty pośrednie naliczane ryczałtowo ("koszty ryczałtowe") od kosztów projektów oraz pozostałe koszty administracyjne są rozpoznawane w rachunku zysków i strat w momencie ich poniesienia i nie podlegają kapitalizacji.

ZAPASY

Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od cen ich sprzedaży netto na dzień bilansowy.

W ciągu roku wycenia się:

- Materiały i towary – w cenach zakupu,
- Produkty w toku produkcji – w wysokości bezpośrednich kosztów wytworzenia.

Rzeczowe składniki aktywów obrotowych przeznaczone docelowo do dalszej sprzedaży wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od cen ich sprzedaży netto na dzień bilansowy.

Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników aktywów obrotowych dokonane w związku z utratą ich wartości oraz wynikające z wyceny według cen sprzedaży netto zamiast według cen nabycia, albo kosztów wytworzenia – zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych. Zapasy wykazywane są w bilansie w wartości netto, to znaczy pomniejszone o wartość odpisów aktualizujących. Rozchód rzeczowe składniki aktywów obrotowych przeznaczonych na bieżące zużycie w trakcie prowadzonej działalności, ustala się według cen przeciętnych, to jest ustalonych w wysokości średniej ważonej cen (kosztów) danego składnika aktywów

Do zapasów zalicza się zaliczki przekazane na dostawę materiałów. Zaliczki wykazuje się w wartości netto kwoty faktycznie zapłaconej.

ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE

Krajowe środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Zgodnie ze zwolnieniem zawartym w art. 28b Ustawy o rachunkowości Spółka nie stosuje zapisów rozporządzenia Ministra Finansów, w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych.

Ustalenia wyniku finansowego:

Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym. Ewidencję i rozliczanie kosztów działalności prowadzi z zastosowaniem kont zespołu "4" - "Koszty wg rodzajów " oraz kont zespołu "5" - "Koszty wg miejsc powstawania".

Elementy wyniku finansowego

- przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi oraz dotyczące tych przychodów koszty,
- pozostałe przychody operacyjne oraz pozostałe koszty operacyjne,
- przychody z operacji finansowych oraz koszty operacji finansowych,
- obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego.

PRZYCHODY I KOSZTY

Przychody ze sprzedaży są uznawane w momencie wykonania usługi. Sprzedaż wykazuje się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz po uwzględnieniu wszelkich udzielonych rabatów.

Koszty działalności, w tym sprzedanych usług oraz towarów, pozostałe koszty operacyjne i koszty finansowe ujmowane są współmiernie do odnośnych przychodów.

PRACE BADAWCZE I ROZWOJOWE

W ramach swojej działalności Spółka uzyskała dofinansowanie na prowadzenie prac konstrukcyjnych pojazdu Triggo oraz systemów i oprogramowania w zakresie automatyzacji,

wsparcia kierowcy i zdalnego monitoringu i sterowania pojazdem od Narodowego Centrum Badań i Rozwoju ("NCBiR") na projekty 117, 285, 319, 1843. Dofinansowaniu podlegają badania przemysłowe, prace rozwojowe oraz ryczałtowo koszty ogólne.

Rozpoznanie przychodu

Otrzymane zaliczki związane z dofinansowaniem z NCBiR są początkowo rozpoznawane jako przychody przyszłych okresów. Z chwilą rozliczenia wniosków o dofinansowanie następuje rozliczenie zaliczki, która w części odpowiadającej pokryciu kosztów ryczałtowych jest zarachowywana w ciężar pozostałych przychodów operacyjnych. Pozostające w bilansie, po rozliczeniu wniosku, przychody przyszłych okresów odpowiadają skapitalizowanym kosztom prac rozwojowych i są rozliczane jako przychód w rachunku zysków i strat przez okres odpowiadający amortyzacji skapitalizowanych kosztów prac rozwojowych.

PODATEK DOCHODOWY

Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą i odroczoną. Bieżące zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego jest naliczane zgodnie z przepisami podatkowymi.

RÓŻNICE KURSOWE

Posiadane składniki aktywów i pasywa wyrażone w walucie obcej wycenia się na dzień bilansowy według obowiązującego na ten dzień średniego kursu waluty ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski.

Różnice kursowe wynikające z wyceny na dzień bilansowy aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, z wyjątkiem inwestycji długoterminowych, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:

Sprawozdanie finansowe sporządzone jest za okres od 01.01.2024 roku do 31.12.2024.

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) i Ustawą z dnia 15 września 2000 r. Kodeks Spółek Handlowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1526) oraz rzetelnie i jasno przedstawia sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy.

Spółka sporządza sprawozdanie finansowe w strukturze logicznej oraz formacie udostępnionym w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Ministerstwa Finansów. Sprawozdanie jest sporządzane, w postaci elektronicznej oraz opatrywane kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP.

Na sprawozdanie finansowe składa się:

- 1) bilans
- 2) rachunek zysków i strat
- 3) zestawienie zmian w kapitale własnym
- 4) rachunek przepływów pieniężnych
- 5) informacja dodatkowa

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Trigo informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego 2024

Sprawozdanie finansowe TRIGGO Spółka Akcyjna odpowiedzialnością
01.01.2024-31.12.2024
Dodatkowe informacje i objaśnienia

1. Wyjaśnienia do bilansu:

1.1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego – podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia przedstawia **Nota nr 1 Tabela zmian w rzeczowych aktywach trwałych, Nota nr 2 Tabela zmian w wartościach niematerialnych i prawnych oraz Nota nr 3 Tabela zmian wartości inwestycji długoterminowych**

1.2. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.

Spółka wynajmuje lokal użytkowy, w którym znajduje się siedziba spółki. Nie posiada innych środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.

1.3. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przyznają.

Nazwa i adres spółki handlowej	TRIGGO PRODUKCJA POLSKA Sp. z o.o.
Procent posiadanych udziałów	100,00%
Wartość nominalna posiadanych udziałów	5 000,00

1.4. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego.

Nie dotyczy

1.5. Dane o strukturze akcjonariatu na dzień 31.12.2024

Akcjonariusz / udziałowiec	Liczba akcji / udziałów	Wartość nominalna akcji / udziałów (w zł)	Udział procentowy w kapitale podstawowym na koniec okresu w %
Adam Szkaradnik	897 436	89 743,60	15,08%
Anna Apel	892 860	89 286,00	15,01%
Adam Szuba	963 000	96 300,00	16,18%
Rafał Budweil	677 586	67 758,60	11,39%

Wojciech Apel	683 350	68 335,00	11,48%
Marek, Piotr, Filip, Karolina Otko	359 020	35 902,00	6,03%
Alina Papała-Jełowicka	400 000	40 000,00	6,72%
Pozostali	1 076 748	107 674,80	18,10%
Razem	5 950 000	595 000,00	100,00%

Akcjonariusze Anna Apel i Wojciech Apel działający w porozumieniu posiadali łącznie 26,49 % akcji Spółki

Na dzień 31.12.2024 roku kapitał Spółki składał się ze 5 950 000 akcji zwykłych o wartości nominalnej 0,10 PLN każda wyemitowanych następująco:

Data Emisji	Seria	Liczba Akcji
02.09.2015	A1	1 000 000
18.12.2015	B1	75 000
18.12.2015	B2	25 000
15.03.2018	C1	165 000
28.08.2018	C2	50 000
18.01.2019	C3	108 740
03.10.2019	C4	50 070
19.08.2020	C5	32 260
19.04.2021	C6	7 300
19.04.2021	C7	45 500
04.11.2022	E1	1 700 000
08.02.2023	E2	991 130
08.11.2024	E3	600 000
08.11.2024	E4	100 000
Razem		5 950 000

Wyszczególnienie	Rodzaj kapitału (funduszu)		Razem
	zapasowy	rezerwowy	
1. Stan na początek roku obrotowego	20 933 214,88	0,00	20 933 214,88
2. Zwiększenie w ciągu roku obrotowego, w tym:	630 000,00	0,00	630 000,00
– agio	630 000,00	0,00	630 000,00
3. Zmniejszenie w ciągu roku obrotowego, w	0,00	0,00	0,00

tym:			
– pokrycie straty	0,00	0,00	0,00
4. Stan na koniec roku obrotowego	21 563 214,88	0,00	21 563 214,88

1.6. Propozycje, co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy.

Strata roku bieżącego zostanie pokryta z zysków lat następnych.

1.7. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym.

Tytuł rezerwy	Stan na początek roku	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec roku
Rezerwa na badanie sprawozdań finansowych	0,00	24 500,00	0,00	0,00	24 500,00
RAZEM	0,00	24 500,00	0,00	0,00	24 500,00

1.8. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:

Nie dotyczy

1.9. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie

	2024	2023
1 Rozliczenia międzyokresowe AKTYWÓW		
a) długoterminowe	2 205,00	0,00
aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 205,00	0,00
inne	0,00	0,00
b) krótkoterminowe	28 167,75	37 228,20
patenty	20 946,81	10 830,93
domeny	798,90	0,00
pozostałe	6 422,04	26 397,27

Obliczenie aktywów z tyt. odroczonego podatku dochodowego

Ustalenie aktywów na odroczonego podatek dochodowy	2024	2023
Rezerwa na badanie sprawozdań finansowych	24 500,00	0,00
Razem podstawa	24 500,00	0,00
Aktywa na podatek odroczoney wg stawki 9%	2 205,00	0,00

	2024	2023
1 Rozliczenia międzyokresowe PASYWÓW		

a) długoterminowe	2 474 178,53	2 945 602,00
Dotacje na sfinansowanie prac rozwojowych	2 474 178,53	2 945 602,00
b) krótkoterminowe	0,00	2 083,53
Przychody przyszłych okresów – otrzymana zaliczka na poczet wykonania usługi	0,00	2 083,53

1.10. W przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami; dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową

Nie dotyczy

1.11. Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń, na dzień bilansowy

Wyszczególnienie według rodzajów zobowiązań warunkowych	Kwota zabezpieczenia	Rodzaj zobowiązania
Weksel in blanco	do kwoty 6.357.666,57 PLN	zabezpieczenie związane z należyтым wykonaniem umowy: MAZOWSZE/0117/19-00
Weksel in blanco	do kwoty 8.150.315,98 PLN	zabezpieczenie związane z należyтым wykonaniem umowy: POIR.01.02.00-00-0285/16-00
Weksel in blanco	do kwoty 4.279.136,15 PLN	zabezpieczenie związane z należyтым wykonaniem umowy: POIR.01.01.01-00-1843/15-00
Weksel in blanco	1.000.000,00 PLN	Weksel jest zabezpieczeniem pożyczki udzielonej przez głównego akcjonariusza spółki. Weksel funkcjonuje wyłącznie wraz z deklaracją wekslową. W chwili obecnej główny akcjonariusz zadeklarował prolongatę pożyczki, a Zarząd Spółki wraz z akcjonariuszem rozważają możliwość konwersji pożyczki na kapitał spółki w przyszłości. Zgodnie z umową pożyczki weksel nie jest możliwy do realizacji przed upływem terminu spłaty pożyczki.
Ogółem:	do kwoty 19. 787. 118,70 PLN	

1.12. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT: 0,00 zł

2. Wyjaśnienia do rachunku zysków i strat:

2.1. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (rynk geograficzne) przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Rodzaje działalności	Sprzedaż ogółem	w tym export
1. Wyrobów	0,00	0,00
2. Usług	14 091,49	0,00
3. Towarów	0,00	0,00
4. Materiałów	0,00	0,00
Razem	14 091,49	0,00

2.2. Informacja o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust.2 do wartości niematerialnych i prawnych.

Nie dotyczy

2.3. Wysokość i wyjaśnienie niedokonywania odpisów aktywów trwałych.

Spółka dokonała deprecjacji wartości wykonanych projektów zaliczonych do wartości niematerialnych i prawnych w sposób zgodny z „Metodologią wyceny majątku w Triggo SA” w roku 2023.

2.4. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów.

Nie dotyczy.

2.5. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym.

Nie dotyczy.

2.6. rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto:

Treść	01.01.2024-31.12.2024		
	Łącznie	Z zysków kapitałowych	Z innych źródeł
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	-523 815,73	0,00	-523 815,73
w tym zysk/ strata z zysków kapitałowych (wpisujemy wyliczoną kwotę z ksiąg)	0,00	0,00	0,00
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	471 423,47	0,00	471 423,47
Otrzymane dotacje i subwencje	471 423,47	0,00	471 423,47
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	22,81	0,00	22,81
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	0,00	0,00	0,00

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	324 688,15	0,00	324 688,15
Amortyzacja projektów	300 182,13		300 182,13
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	38 833,76	0,00	38 833,76
Rezerwa na badanie	24 500,00		24 500,00
Niewypłacone wynagrodzenia	13 412,48		13 412,48
Nieopłacony ZUS od wynagrodzeń	921,28		921,28
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	8 397,07	0,00	8 397,07
Niewypłacone wynagrodzenia	939,92		939,92
Nieopłacony ZUS od wynagrodzeń	7 457,15		7 457,15
Dochód/strata łączny	-640 137,17	0,00	-640 137,17
H. Strata z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym: zwiększające (+), Zmniejszające (-)	0,00	0,00	0,00
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0,00	0,00	0,00
K. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00

3. Objasnienia do rachunku przepływów pieniężnych

3.1. Objasnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych, a w przypadku gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią, dodatkowo należy przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią; w przypadku różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych, należy wyjaśnić ich przyczyny.

Zmiana bilansowa środków pieniężnych wynosi 155 433,98. Struktura środków pieniężnych będących w posiadaniu jednostki na dzień bilansowy w porównaniu do poprzedniego okresu przedstawia się następująco:

Struktura środków pieniężnych	Rok bieżący	Rok poprzedni	Kwota
Rachunek VAT	0,00	0,00	0,00
Rachunek bieżący PLN	166 068,89	11 038,66	155 030,23
Rachunek bieżący USD	403,75	0,00	403,75
RAZEM ŚRODKI PIENIĘŻNE	166 472,64	11 038,66	155 433,98

3.2. Sprawozdanie z przepływów pieniężnych zostało sporządzone metodą pośrednią.

3.3. Pozycja „Inne korekty” w przepływach środków pieniężnych z działalności operacyjnej dotyczy:

- amortyzacja projektów badawczo-rozwojowych – 300 182,13

4. Informacje o:

4.1. Charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki;

Nie dotyczy

4.1.1. Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe.

Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie
Pracownicy umysłowi	1 etatu
Razem	1 etatu

4.2. Wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu.

Członkowie organów	Wynagrodzenie obciążające	
	Koszty	Zysk (tantiemy)
Zarządzających	45 000,00	0,00
Rada Nadzorcza	0,00	0,00

4.3. Informacje o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów.

Spółka w okresie sprawozdawczym nie udzielała żadnych pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących

4.3. Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy.

Wyszczególnienie	Rok bieżący
Badanie ustawowe sprawozdań finansowych	24 500,00

5. Transakcje z jednostkami powiązanymi i zagadnienia dotyczące konsolidacji.

5.1 Na podstawie art. 58 Ustawy o rachunkowości odstepuje się od wykonania sprawozdania skonsolidowanego Grupy Kapitałowej za 2024 rok.

Działalność jednostki zależnej Triggo Produkcja Sp. z o.o. została zawieszona, więc jej dane finansowe są nieistotne dla realizacji obowiązku określonego w art. 4 ust. 1 UoR.

5.2 Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% udziałów w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki

Nazwa i adres spółki handlowej	TRIGGO PRODUKCJA POLSKA Sp. z o.o.
Procent posiadanych udziałów	100,00%
Suma bilansowa	68 200,61
Wynik finansowy netto za ostatni rok obrotowy	- 2 654,79
Kapitał własny	-557 521,98

5.3 Transakcje z jednostkami powiązanymi

Saldo należności od jednostki powiązanej na dzień 31.12.2024 wynosi 4.720,52 zł

6. Połączenie spółek, w przypadku sporządzania sprawozdania za okres, w którym to połączenie nastąpiło.

Nie dotyczy

7. Nie występują istotne zagrożenia dla kontynuowania działalności.

8. Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Nie dotyczy

9. Dodatkowe informacje

Nie dotyczy

10. Obligatoryjne informacje dodatkowe określone w załączniku nr 1 do ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, z późn. zmianami), które nie zostały zaprezentowane w niniejszym sprawozdaniu, nie dotyczą Spółki.

Nota nr 1 Tabela zmian w rzeczowych aktywach trwałych

Lp.	Tytuł	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
1	Wartość brutto na początek okresu	0,00	97 589,91	0,00	0,00	97 589,91
2	Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Wartość brutto na koniec okresu	0,00	97 589,91	0,00	0,00	97 589,91
6	Umorzenie na początek okresu	0,00	87 747,04	0,00	0,00	87 747,04
7	Zwiększenia		8 436,78	0,00	0,00	8 436,78
8	Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00		0,00
9	Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Umorzenie na koniec okresu	0,00	96 183,82	0,00	0,00	96 183,82
11	odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

15	Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Wartość netto na początek okresu	0,00	9 842,87	0,00	0,00	46 356,53
17	Wartość netto na koniec okresu	0,00	1 406,09	0,00	0,00	25 209,66

Nota nr 2 Tabela zmian w wartościach niematerialnych i prawnych

Lp.	Tytuł	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Inne wartości niematerialne i prawne	Razem
1	Wartość brutto na początek okresu	20 509 070,33	988 515,00	21 497 585,33
2	Zwiększenia	0,00	0,00	0,00
3	Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00
4	Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00	0,00
5	Wartość brutto na koniec okresu	20 509 070,33	988 515,00	21 497 585,33
6	Umorzenie na początek okresu	1 593 567,08	988 515,00	2 582 082,08
7	Korekta lat ubiegłych	41 191,92	0,00	41 191,92
8	Umorzenie na początek okresu po korektach	1 634 759,00	988 515,00	2 623 274,00
9	Zwiększenia	1 348 347,22	0,00	1 348 347,22
10	Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00
11	Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00	0,00
12	Umorzenie na koniec okresu	2 983 106,22	988 515,00	96 183,82

13	odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	14 715 503,25	0,00	14 715 503,25
14	Korekta lat ubiegłych	-41 191,92	0,00	-41 191,92
15	odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu po korektach	14 674 311,33	0,00	14 674 311,33
16	Zwiększenia	0,00	0,00	0,00
17	Zmniejszenia	1 048 165,09	0,00	1 048 165,09
18	Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00	0,00
19	Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	13 626 146,24	0,00	13 626 146,24
20	Wartość netto na początek okresu	4 200 000,00	0,00	4 200 000,00
21	Wartość netto na koniec okresu	3 899 817,87	0,00	3 899 817,87

Nota nr 3 Tabela zmian wartości inwestycji długoterminowych

Lp.	Tytuł	Wartość brutto inwestycji długoterminowych				Wartość odpisów aktualizujących inwestycje długoterminowe				Wartość netto inwestycji długoterminowych			
		Na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Na koniec roku	Na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Na koniec roku	Na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Na koniec roku
1	Długoterminowe aktywa finansowe	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00
2	udziały w jednostkach powiązanych	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00
3	pożyczka dla jednostek powiązanych	551 113,39	0,00	0,00	551 113,39	551 113,39	0,00	0,00	551 113,39	0,00	0,00	0,00	0,00

Pożyczka udzielona spółce Triggo Produkcja sp. z o.o. została w latach poprzednich spisana w całości przez Triggo S.A. z uwagi na to, iż w najbliższym okresie nie była możliwa do odzyskania, Spółka Triggo Produkcja nie prowadziła w tym czasie żadnej działalności operacyjnej, dlatego nie było realnej możliwości odzyskania jakiegokolwiek kwoty z pożyczki. Ponadto Triggo Produkcja sp. z o.o. w całości należy do Triggo S.A., więc prowadzenie jakichkolwiek działań zmierzających do odzyskania kwoty pożyczki było bezcelowe. Należy również podkreślić, że odpis pożyczki nie jest jednoznaczny z jej umorzeniem i zobowiązanie to ciągle jest w mocy, W przypadku, gdy pojawi się jakakolwiek

możliwość wykorzystania biznesowego spółki Triggo Produkcja, w przyszłości należność ta będzie możliwa do odzyskania w części lub w całości. W roku 2025 Spółka podpisała porozumienie w sprawie przesunięcia terminu płatności do dnia 31.12.2026.